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Starachowice po raz drugi pokonały stolicę regionu i inne miasta w

województwie świętokrzyskim, w VIII edycji ogólnopolskiego plebiscytu

„Świeć się z Energą”. Zwycięstwo to dla miasta nagrody dobroczynne –

energooszczędny sprzęt AGD o wartości 10.000 zł oraz awans do II etapu

zabawy. Spośród 16 miejscowości wyłoniony w finale laureat, otrzyma

nagrody od Grupy Energa o łącznej wartości 50.000 zł. Czy Starachowice

pokonają m. in. Częstochowę i Radom, i zdobędą tytuł „Świetlnej stolicy

Polski”? Głosy w ogólnopolskim etapie plebiscytu "Świeć się z Energą"

można oddawać codziennie na SwiecSie.pl i przez SMS-y do 31 stycznia br.

„Świeć się z Energą” to odbywająca się już od 8 lat ogólnopolska zimowa zabawa

organizowana przez Grupę Energa, w której wybierane są najpiękniej oświetlone

miasta w Polsce. Te, które zdobędą najwięcej głosów mieszkańców i sympatyków,

zdobywają nagrody z przeznaczaniem na cele dobroczynne. Plebiscyt podzielony

jest na dwa etapy, a od 19 do 31 stycznia trwa finałowe głosowanie

Z ponad 100 miast z całej Polski, biorących udział w plebiscycie „Świeć się z

Energą” wyłoniono 16 miast reprezentujących każde z województw, które powalczą

o tytuł „Świetlnej stolicy Polski” oraz kolejne nagrody dobroczynne od Grupy

Energa, których łączna pula to aż 50.000 zł. Na kandydatów oddano łącznie ponad

50 tys. głosów wybierając najpiękniej rozświetlone miasta w regionie, a tym samym

– 16 finalistów. Każda ze zwycięskich miejscowości zdobyła nagrody o wartości 10

000 zł i zakwalifikowała się do II etapu.

To jednak nie koniec zimowej rywalizacji. 16 miast współzawodniczących w finale,

ma szansę zdobyć dodatkowo nowoczesny sprzęt AGD (m.in. lodówki, zmywarki i

kuchenki marki Electrolux) o wartości 40 000 zł i możliwość pomocy kolejnym

potrzebującym ze swojego miasta. Głosowanie w ostatecznej rozgrywce etapu

ogólnopolskiego trwa do 31 stycznia. W finałowej rozgrywce wszystkie 16 miast

biorących w niej udział, będzie zabiegać o głosy Internautów z całej Polski, a jest o

co walczyć!

Do tegorocznego finału plebiscytu miast „Świeć się z Energą” awansowały: Legnica,

Inowrocław, Zamość, Gorzów Wielkopolski, Rzgów, Bobowa, Radom, Nysa, Stalowa

Wola, Łomża, Wejherowo, Częstochowa, Starachowice, Braniewo, Kalisz, Połczyn-

Zdrój.

Starachowice zwyciężają w regionie. Mobilizacja mieszkańców i sympatyków

Starachowic po raz drugi zapewniła miastu awans do finału ogólnopolskiego akcji

„Świeć się z Energą”. W zabawie na etapie regionalnym Starachowice pokonały

m.in. Sandomierz, Skarżysko-Kamienną oraz stolicę regionu – Kielce, a dzięki

oddanym głosom zdobyły nie tylko awans do finałowej rozgrywki, ale również

nagrody charytatywne dla miasta o wartości 10.000 zł. W finale powalczy o więcej,

bo o dodatkowe nagrody o wartości 40.000 zł! Głosowanie trwa od 19 do 31

stycznia.

- To już druga wygrana dla Starachowic w tym plebiscycie. W ubiegłym roku

nagrody - energooszczędny sprzęt AGD przekazaliśmy do starachowickiego oddziału

Caritasu, Katolickiego Stowarzyszenia Niepełnosprawnych, Stowarzyszenia

Niepełnosprawni Plus, do Armii Zbawienia oraz Domu Seniora „Manhattan”. Jest to
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taki łańcuch dobra, który się rozpoczął i trwa - mówi Marek Materek prezydent

Starachowic. - Dzięki wygranej w tym roku kolejne organizacje otrzymają od nas te

dobroczynne nagrody. Wygrana w konkursie na etapie wojewódzkim uprawnia

nasze miasto do dalszej rywalizacji w kolejnym, ogólnopolskim etapie konkursu,

gdzie wartość nagród dla zwycięzcy wzrasta o 40 tys. zł. Serdecznie proszę

mieszkańców Starachowic, aby dalej aktywnie uczestniczyli w głosowaniu, abyśmy

wspólnie wygrali ten plebiscyt - dodaje.

Jak zagłosować na miasto? To, czy Starachowice - reprezentant Ziemi

Świętokrzyskiej ma szansę na wygraną w II etapie rywalizacji i pomoc

potrzebującym mieszkańcom z placówek społecznych, zależy od

głosowania mieszkańców i sympatyków miasta z całej Polski. Głosować na

Starachowice można codziennie bez ograniczeń przez stronę internetową

SwiecSie.pl, w zakładce „Plebiscyt Świetlna stolica Polski”, poprzez

aplikację „Plebiscyt miast” oraz poprzez SMS-y, wysyłając wiadomość o

treści MIASTO238 na nr 71750 (koszt sms to 1,23 zł z VAT).

Oficjalne ogłoszenie wyników: 10 lutego 2017 r.

Organizatorami „Świeć się z Energą” są Energa SA i Grupa Wirtualna Polska.

Patronem medialnym jest Jedynka Polskie Radio. Partnerami są: Energa Oświetlenie,

Olympus Polska, Electrolux i oficjalny sklep internetowy akcji sklep.energa.pl.

Partnerem plebiscytu „Jaśnie Galeria” jest Polska Rada Centrów Handlowych.

Głosujemy za pośrednictwem strony internetowej SwiecSie.pl
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